
 

 
www.miele.cz 

 
 

 

Tisková zpráva  
č. 12/2021 

 

 

Výkonný, kompaktní a hbitý: nový Boost CX1  
– nejmenší bezsáčkový podlahový vysavač od Miele 
 
• Vysoký čisticí výkon díky technologii Vortex 
• Snadná manipulace a sledování stopy díky funkci TrackDrive 
• Oceněn cenami Red Dot a iF Product Design Award 
 
S novým modelem Boost CX1 rozšiřuje prémiový dodavatel z Gütersloh svůj sortiment 
bezsáčkových vysavačů o obzvlášť kompaktní, lehkou a dobře ovladatelnou řadu. Tento 
vysavač zaujme svým moderním designem, vynikajícím čisticím výkonem a snadnou 
manipulací. K dostání ihned v Německu a Evropě. 
 
Na první pohled se nový Boost CX1 liší od ostatních vysavačů velkými bočními kolečky, která 
zajišťují stabilní vedení jinak malého přístroje. O dodatečnou stabilitu se postará kolečko otočné 
o 360° s ocelovou osou a další menší kolečko. Díky této kombinaci (TrackDrive) je vysavač 
Boost skvěle ovladatelný, a to i při otáčení kolem svého vlastního těžiště. Dokonce i v menším 
prostoru nedojde ke kolizi s nábytkem. Na schodišti je stabilní a nespadne. 
 
Kompaktní design se zde snoubí s vysokým výkonem vysavače Boost, který ještě před 
uvedením na trh vyhlásila porota Red Dot Product Design Awards vítězem „Red Dot Winner 
2021“. Totéž platí i pro neméně prestižní ocenění iF Product Design Award. Ať už jde o parkety, 
laminát nebo koberec – díky osvědčené technologii Vortex je vysavač Boost CX1 vysoce 
výkonný na jakémkoliv povrchu a prachu nedá šanci. Díky použité mimořádně efektivní 
monocyklonové technologii se o perfektní zachycení hrubých i jemných nečistot postará proud 
vzduchu o rychlosti více než 100 km/h. O filtraci nejjemnějších částic se postará filtr Hygiene 
AirClean, který je k dispozici v základním modelu (rámečky filtru jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovaného materiálu). Filtr HEPA AirClean zabudovaný v modelech Cat&Dog a Parquet 
filtruje více než 99,95 % částic, a je tak ideálním řešením pro alergiky na domácí prach. 
 
Akční rádius 10 metrů nabízí vysokou flexibilitu při vysávání. Stejně tak praktická je i možnost 
odložit při pauze během práce sací trubici s podlahovou hubicí na bok přístroje. Vysavač Boost 
díky jeho hmotnosti 7,75 kg snadno přenesete z jedné místnosti do druhé. Odpadní nádoba  
na prach má objem jeden litr a díky systému Click2Open ho jedním kliknutím jednoduše  
a hygienicky vyprázdníte. 
 
Vysavač Boost CX1 je na českém trhu k dostání ve třech verzích: základní model v lotosově 
bílé barvě, model Parquet rovněž v lotosově bílé barvě s parketovou hubicí pro choulostivé 
dřevěné podlahy. Pro milovníky domácích mazlíčků je ideální volbou model Boost CX1 Cat&Dog 
v obsidian černé barvě. Všechny modely testujeme na 20letou životnost a nabízejí naši nejvyšší 
kvalitu.  
 
 
* dle EN 1822/2011 
 


	Tisková zpráva  č. 12/2021

